*Septbr. 15.*

<sup>1</sup> Ebenda ein zweiter Tag zu Schlettstadt bezeugt zu 1394 September 24 u. 25. — Rapp. Urk. II nr. 412. — Ferner findet sich dort unter nr. 406 die Notiz, daß Bruno v. Rapp. den 13 September den Leutpriester Heinrich nach Schlettstadt schickt zû den von Strazburg, und in denselben Tagen Sigbot zu Bären (in Brunos Auftrag) den Retscher nach Straßburg entsendet. 35

monte in camerarius et Heinricus de Vinstingen dapifer canonici ecclesie Argentinensis  
 predicte reverendum in Christo patrem et dominum dominum Wilhelmum electum  
 confirmatum ecclesie Argentinensis predicte ibidem presentem suo et capituli ecclesie  
 Argentinensis nomine instanter requisiverunt, quatenus idem dominus Wilhelmus  
 5 electus confirmatus ecclesie Argentinensis memorate statuta et consuetudines dicte  
 Argentinensis ecclesie hactenus per predecessores suos episcopos ac etiam dominos  
 decanum, canonicos et capitulum ecclesie pretacte laudabiliter observata ac etiam  
 articulos quosdam in quodam instrumento<sup>1</sup> per dominum Lampertum olim episcopum  
 Argentinensem, ut dicebant, juratos inferius specificandos jurare vellet. quiquidem  
 10 dominus electus Wilhelmus et confirmatus ecclesie Argentinensis supradicte prehabita  
 deliberatione aliquali super requisitionibus prescriptis ultimo respondit et protestabatur  
 in hec verba vel eis in significatione consimilia, quod statuta et consuetudines  
 ecclesie Argentinensis rationabilia et rationabiles, que contra sanctam sedem aposto-  
 licam et communis juris diposicionem non repugnarent, libenter juraret et jurare vellet,  
 15 eo tamen salvo et circa hujus modi juramentum per eum prestandum specialiter excepto  
 videlicet, quod cum ipse dudum cum magistro et consulibus civitatis Argentinensis  
 aliquales confederationes seu promissiones inierit, super quibus confederationibus seu  
 promissionibus tria instrumenta theutica confecta essent, ac etiam sigillo ipsius  
 domini Wilhelmi roborata sigillo etiam capituli prefate ecclesie Argentinensis, ut spe-  
 20 raret sigillanda. quibus quidem confederationibus seu promissionibus ac omnibus  
 aliis et singulis in eisdem tribus instrumentis contentis per hujusmodi juramentum  
 nollet in aliquo denegari, si et in quantum juramentum hujusmodi eisdem tribus in-  
 strumentis vel contentis in eisdem aut alieno contentorum eorundem videtur contraire  
 aut quomodolibet obstari. et tali responso seu protestatione per ipsum dominum  
 25 Wilhelmum electum et sicfacto seu facta, quod etiam responsum seu quam protesta-  
 tionem semper in suo robore voluit remanere. idem dominus Wilhelmus electus  
 tactis per eum corporaliter manu sua dextera scripturis sacrosanctis ad sancta dei  
 evangelia juramentum prestitit corporale de observandis per eum statutis et consue-  
 tudinibus dicte ecclesie Argentinensis ac etiam articulis, de quibus supradicitur et  
 30 quorum tenor talis est. . . . [weiter mutatis mutandis mit wenigen Ab-  
 weichungen wie der Eid Bischof Lamprechts Bd. V nr. 978 bis art. 4 incl.  
 dann] septimus insuper articulus, obmissis quinto et sexto articulis non juratis, est  
 quod omnes vasalles etc. [wie in Bd. V nr. 978 bis art. 8 incl. dann] juravit insuper  
 idem dominus Wilhelmus electus confirmatus ad sancta dei evangelia per eum corpora-  
 35 liter tacta se etc. [wie in Bd. V nr. 978 bis], super quibus omnibus et singulis prefati  
 dominus Wilhelmus electus suo, dominus Ulricus de Claromonte camerarius et dominus  
 Heinricus de Vinstingen dapifer suo ac capituli dicte ecclesie Argentinensis nec non  
 dominus Wilhelmus Carnificus magister scabinorum civitatis Argentinensis magistri et con-  
 sulum ac civitatis predictae nominibus a nobis tribus notariis subscriptis unum vel plura  
 40 publicum vel publica, si necesse foret, sibi confici petiverunt instrumentum seu instrumenta.